Par.

2310
3412
3612
3725
6171
6310

2212
2219
2310
3111
3111
3319
3326
3341
3399
3612
3631
3632
3722
3721
3723
3726
3745
5213
5512
6112
6171
6310
6320
6399

PFijmy

Vydaje

Rozpocet obce na rok 2023

Dariové prijmy a poplatky
Danové pfijmy a poplatky

Nedariové prijmy

Vodné

Sportovni zaf.-ndjemné

Nadjemné + sluzby ¢.p.9
Ekokom-tfidéni odpadl

Najem pozemk,hlaseni rozhlasem
Uroky z BU + dividendy

Bézné vydaje

Silnice - uklid,znaceni,opravy
Komunikace - chodniky,pozemky
Pitna voda-vystavba,ludriba

MS Sluni¢ko - pFispévek

MS Slunigko - vymalba herny
Kronika obce - mzdové nakl.
Mistni pamdatky - opr.zvonicky
Rozhlas - oprava

Kulturni zaleZitosti

Bytové hospodarstvi -udrzba
Verejné osvétleni-opravy,udriba
Hrbitov-udrzba

Sbér a svoz komunalniho odpadu
Sbér a svoz nebezpecného odpadu
Sbér a svoz separovaného odpadu
Sbér bioodpadu- ndjem,odvoz
Verejna zelen-malotraktor,udrzba
Krizovy plan
Hasici-hadice,ochr.odév

Odmény clen( zastupitelstva
Cinnost mistni spravy

Poplatky BU

Pojisténi funkéni nespec.

Dan z pfijmu obec

Schodek fin.prostredki (rozdil pfijmy - vydaje)

Vyvéseno:

3 850 330 K¢

135 000 K¢
1 000 K¢
193 600 K¢
20 000 K¢
30100 K¢
1500 K¢

4231 530 K¢

11 000 K¢
118 600 K¢
5729 490 K¢
259 940 K¢
15 000 K¢
1 000 K¢
5000 K¢

1 000 K¢
71 000 K¢
62 000 K¢
68 000 K¢
15 000 K¢
155 700 K¢
5000 K¢
50 400 K¢
5300 K¢
293 000 K¢
5000 K¢
82 000 K¢
1031110 K¢
573 200 K¢
7 000 K¢
30 000 K¢
91 960 K¢

8 686 700 K¢

- 4455170Ke

Sejmuto:



